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Bilder på förstasidan 
Övre bilden till vänster: Utvecklingslaget i jubileumsmatch mot Grunden BOIS.  
Övre bilden mitten: Huvudsponsorn Ale Betongborrnings Georg Sjöberg gör ett utkast i boulecupen. 

Övre bilden till höger: Veteranerna Stig Persson och Kennet Stensson i duell i gåfotbollens jubileumsmatch. 

Undre bilden till vänster: Det seriesegrande herrlaget efter segermatchen i Trollhättan. 

Undre bilden till höger: Damlagets mittfältsstjärna Angelina Holmqvist-Olsson firar ett mål tillsammans med    

                                       Linnea Enyck. 
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Dagordning för årsmöte den 5 februari 2024 

 
1. Mötets öppnande och fastställande av röstlängd.   

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

3. Val av två protokolljusterare tillika rösträknare.  

4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

5. Fastställande av föredragningslista. 

6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.  

b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste  

räkenskapsåret.  

7.   Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och   

räkenskapsåret. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som revisionen avser. 

9. Valfrågor  

a) Val av ordförande för en tid av ett år. Mandattiden utgår för Gerhard Sager.  

b) Val av tre styrelseledamöter för en tid av två år. Mandattiden utgår för Marie Jaanson, Kjell 

Hansson och Dennis Pettersson. Avsägelse föreligger från Dennis Pettersson. 
c) Val av två revisorer jämte en suppleant för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens           

ledamöter delta. Mandattiden utgår för Håkan Andreasson, Pernilla Sandqvist och Åke Othzén (ersättare). 

10.  Fastställande av medlemsavgifter för 2024. Styrelsen föreslår en viss justering av  
  medlemsavgifterna. 

11.  Fastställande av verksamhetsplan och rambudget för det innevarande verksamhets- och    

       räkenskapsåret.  

12.  Behandling av styrelsens förslag till årsmötet. 
  Styrelsen har inga förslag att lägga fram. 

13.  Behandling av medlemmars motioner som inkommit senast 30 dagar före årsmötet.  
        Inga motioner har inkommit. 

14.  Fråga om valberedning.  
       Valberedningen har bestått av Marie Jaanson och Mikael Staaf.  

15.  Val av ombud till Västergötlands Fotbollförbunds årsmöte och representantskap.  

16.  Information och övriga frågor.  

         Inga beslut av ekonomisk och verksamhetsmässig art får fattas här. 

17.  Styrelsens förslag om utdelande av föreningens förtjänsttecken. 
        Inga förslag om förtjänsttecken.     

18.  Mötets avslutning 
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Inledning 
 
Styrelsen för Skepplanda BTK lägger härmed fram verksamhetsberättelsen för 2023 för 

behandling på årsmötet den 5 februari 2024. Styrelsen har sedan årsmötet den 6 februari 2023 

med efterföljande konstituering bestått av följande personer: 

 

Ordförande: Gerhard Sager (tillika hedersordförande utsedd av årsmötet 2007) 

Vice ordförande: Peter Hernberg    

Kassör: Erling Sager 

Ledamot: Viktor Fredriksson 

Ledamot: Marie Jaanson 

Ledamot: Kjell Hansson 

Ledamot: Dennis Pettersson 

   

Revisorer: Håkan Andreasson och Pernilla Sandqvist med Åke Othzén som ersättare   

 

Styrelsen har sedan årsmötet den 6 februari 2023 haft 11 protokollförda möten. 

Medlemsantalet per den 31/12 2023 var 522, en höjning med 37 personer från föregående år. 

 

Verksamhetsåret har präglats av föreningens 75-årsjubileum. Flera olika jubileumsaktiviter 

genomfördes med en jubileumsfest i bygdegården den 25 november som höjdpunkt. 

 

Med anledning av jubileet utsågs i samband med årsmötet Christer Grehn, Roy Andersson 

och Mikael Olsson till hedersmedlemmar. I samband med jubileumsfesten utsågs också vår i 

särklass mest framträdande idrottare under föreningens 75 år, handbollsvärldsmästaren Stefan 

Lövgren, till hedersmedlem. Sedan tidigare är framlidne Erik Persson, Gerhard Sager 

(tillika hedersordförande) och Christer ”Smen” Johansson hedersmedlemmar. 

 

Förutom jubileumsfirandet och utnämningen av fyra nya hedersmedlemmar finns det tre 

notabla händelser som styrelsen särskilt vill lyfta fram från det gångna året enligt följande: 

 

• Den 1 maj överflyttades innebandyverksamheten i Skårs IBK till Skepplanda BTK. 

• Vårt herrseniorlag tog för tredje gången steget upp i division 3 genom att vinna division 4 

Västergötland västra. 

• Vårt damseniorlag lyckades efter en nervig slutmatch klara sig kvar i division 2, vilket 

innebär vi med damlaget befinner oss bland de 6 % bästa av Sveriges fotbollsföreningar. 

 

Till minne   
Under det gångna året har följande nuvarande eller tidigare medlemmar för alltid lämnat oss: 
 
Lennart Olsson: Handbollsledare, A-lagsspel i handboll, ledamot i valberedningen 1977-2000 
Henry Johansson: A-lagsspel i fotboll, styrelseledamot, revisor 1959-1969 
Sven Edfelt: Herrseniortränare och lagledare 1964-1972 
Gunilla Thorson: A-lagsspelare i det första damlaget och mångårig medlem. Till Gunillas minne 
har föreningen erhållit ca 10 000 kr från olika givare. 
 
Vi tackar de bortgångna idrottskamraterna för vad de betytt för vår förening. Må de vila i frid! 
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Personal 

 
Under året har den anställda personalen utgjorts av Jerry Holgersson (vaktmästare). 

 

 

Anläggningen 
 
Vår anläggning Forsvallen med klubbhus och flera fotbollsplaner drivs med hjälp av ett tillsyns- och 

driftsbidrag från kommunen. Det erhållna bidraget på 300 000 kr visade sig för första gången på flera 

år räcka sedan kommunen rättat till ett tidigare uteblivet elstöd och en vattenkostnad som inte skulle 

belasta vårt bidrag.  

 

När det gäller anläggningen i dess helhet har förbättringsarbetet på A-plan med dressing och luftning 

fortsatt. På B-planen gjorde vi en kostsam investering i en bevattningsanordning. Kring båda planerna 

finns det nu vildsvinsstängsel efter nya vildsvinsangrepp, något som finansierades med hjälp av 

frikostiga kommunala bidrag. Maskinparken har moderniserats genom inköp av robotklippare även till 

slänterna runt A-planen. 

 

I klubbhuset har kommunen genomfört en upprustning av dörrar och fönster och dessutom putsat 

fasaderna. Elförsörjningen i klubbhuset har upprustats till högre grad av miljövänlighet. Med hjälp av 

ett kommunalt bidrag har hörselplattor installerats i klubbhusets stora sal och nu är akustiken betydligt 

mer gynnsam för besökarna.  

 

I slutet av året tog herrseniortruppen initiativ till en upprustning av de två omklädningsrum som 

gruppen använder. Detta för att skapa en bättre hemkänsla och ökad komfort.  

 

 

Jubileumsevenemang och föreningsaktiviteter 

 
På föreningens födelsedag den 5 februari arrangerades ett jubileumsevent i klubbhuset. En Hall of 

fame-tavla med alla spelare med över 250 A-lagsmatcher avtäcktes med hjälp av de två mesta A-

lagsspelarna Bo Johansson och Annika Grund. Kent Yngve från premiärlaget 1959 och Gunnel 

Olsson från damernas premiärlag 1968 intervjuades. Dessutom fanns det en utställning med 

tidningsurklipp och foton från SBTK:s historia fram till nutiden samt en poängpromenad inne i 

klubbhuset med föreningens historia som tema. 

 

Nästa jubileumsaktivitet ägde rum den 10 juni. Vi gästades då av Grunden BOIS för match mot 

utvecklingslaget och våra gåfotbollsspelare spelade internmatch med hjälp av andra äldre SBTK-

spelare. En liten miniturnering i sjumannafotboll med de något yngre veteranerna genomfördes också. 

Det var tre blandade lag med spelare från den nämnda Hall of fame-tavlan och andra veteraner med ett 

ansenligt antal SBTK-matcher i bagaget. Denna jubileumsdag avslutades med en hejdundrande fest på 

Café Torpet där närmare 100 SBTK-are från olika generationer hade mött upp. 

 

Förutom de nämnda jubileumsevenemangen genomförde vi liksom tidigare år en fotbollsdag då båda 

representationslagen och utvecklingslaget spelade matcher och ett av våra allra yngsta lag fick spela på 

Forsvallen för första gången. Det blev sammanfattningsvis en hellyckad dag trots att damlaget 

förlorade sin seriematch mot FC Trollhättan. Närmare 20 000 kr hamnade i föreningens kassa denna 

dag.  
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Våra representationslags hemmamatcher på Forsvallen noterade höjda publiksiffror. Herrlagets 

matcher drog i snitt 137 åskådare och damlagets snittsiffra var 79 åskådare. Båda siffrorna innebär en 

ca. 15-procentig ökning av åskådarantalet.     

 

I mitten av augusti avgjordes den årliga bouleturneringen till Sven Rydéns minne i samarbete med 

pensionärsföreningens boulesektion. Intresset för boulecupen är stabilt. Några sena avhopp kunde utan 

problem fyllas på med lag från en kölista. Ansvaret för evenemangets genomförande hade herrlaget. 

 

Aktiviteten Seniordagis med föreningens äldre medlemmar genomfördes programenligt den första 

onsdagen i varje månad. I snitt ca 30 SBTK-are kommer på träffarna. Bland årets gäster märktes 

Gothia Cup-profilen Dennis Andersson och tränarikonen Stefan Lundin. 

 

Som vanligt arrangerades en fotbollsskola under tre sommardagar i början av augusti. Omkring 90 

barn och ungdomar deltog och de instruerades av kommunala feriearbetare och andra ungdomar som 

spelar fotboll i vår förening.  

 

Trygg förening är ett föreningsstärkande arbetssätt eller projekt som Ale kommun har startat upp. Vår 

förening gjorde under 2023 det tredje och avslutande året i detta projekt, vilket innebar vissa 

utvecklingsinsatser och deltagande i workshops. Arbetet med Trygg förening fortsätter naturligtvis i 

föreningen (se vidare avslutningen).  

 

Andra föreningsgemensamma aktiviteter som genomförts är vårt årliga deltagande i vår- och 

julmarknaderna i Älvängen där några medlemmar varje år lägger ner ett engagerat arbete i Älvängens 

Företagarförenings evenemang. 

 

 

Den idrottsliga verksamheten 
 
Föreningens representationslag spelade i division 2 Nordvästra Götaland (damlaget) och i division 4 

Västergötland västra (herrlaget). Efter att i flera år ha varit i närheten av topplacering lyckades det nu 

äntligen för herrlaget att vinna division 4-serien och däremed ta steget upp i division 3. Detta var 

tredje gången i SBTK:s historia som herrlaget avancerade till det som kallas förbundsserierna. 

Seriesegern bärgades i den tredje matchen från slutet i en nervpirrande bortamatch mot Trollhättans 

FK. Närmare 100 SBTK-supportrar hade sökt sig till Trollhättan denna lördag och den stora 

supporterskaran kunde fira seriesegern efter en säker 2-0-seger.  

 

Vårt damlag hade även detta år tuffa förutsättningar inför seriespelet. Division 2-serien innehöll två 

hårdsatsande lag från två av distriktets elitklubbar på herrsidan, IF Elfsborg och FC Trollhättan. Efter 

en bra start på seriespelet gick det grus i maskineriet och fortsatt division 2-spel säkrades först i den 

andra halvleken i den sista matchen mot Skultorps IF. I den näst sista omgången mötte vårt lag IF 

Elfsborg på Forsvallen. Elfsborg hade varit tämligen överlägsna i seriespelet, men i denna sista 

bortamatch när seriesegern skulle säkras bjöd våra tjejer på mycket hårt motstånd och först i slutet av 

andra halvlek kunde seriesgern säkras inför ca 50 tillresta guliganer.    

 

Vårt äldsta ungdomslag på pojksidan var laget med spelare födda 2006-2009 och beteckningen U16. 

Detta lag har i flera år drivits i kombination med Lödöse Nygård IK. Under säsongen valde flera 

spelare att registrera sig för LNIK för att på så sätt ha möjlighet att spela seniorfotboll i LNIK:s 

division 5-lag. I samarbetet med LNIK ingick också ett gemensamt U-lag där spelarna företrädesvis 

kom från SBTK men även de nämnda juniorspelarna som var registrerade för LNIK fanns ofta med i 

detta lag. 

 

Verksamheten i barn- och ungdomsgrupperna (ungdomslagen) har fungerat mycket bra och den har 

också stärkts upp under året. Våra olika åldersgrupper har haft relativt god tillgång på spelare både vad 
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gäller pojk- och flicklag. Ledarrekryteringen är A och O när det gäller barn- och ungdomsfotboll. Den 

har fungerat tillfredsställande även om det som alltid finns några ledare som slutar och nya som 

tillkommer. Vi har haft en särskild satsning på utbildning av ledare då åtta av våra ledare/tränare under 

senhösten genomgick den nya UEFA C-utbildningen. Vi hoppas att denna utbildningssatsning ska ge 

resultat i framtiden både vad gäller rekrytering av barn till vår verksamhet och kvaliteten på vår 

fotboll. 

  

Det år 2021 etablerade futsallaget med i princip samma spelare som ovan nämnda U16 fick inför 

innevarande futsalsäsong ett tillskott på spelare från Ahlafors IF. Seriespelet bedrivs i Göteborgs FF:s 

regi beroende på alltför långa reseavstånd i Västergötlands serier. Säsongen 2022/23 resulterade i en 

placering på övre halvan i serien och innevarande säsong pekar på samma resultat. Laget deltog också 

i SM-kval som spelades i början av december i Lundbystrand i Göteborg. Endast en hårsmån skilde 

laget från vidare SM-spel. 

 

När det gäller den nyinförda innebandyn så har vi ett lag i seriespel och ytterligare tre grupper för 

yngre barn som tills vidare endast tränar. 

 

Ännu en fotbollsaktivitet ingår numera i föreningens ordinarie verksamhet. Varje måndag samlas ett 

antal veteraner för att spela gåfotboll.  Sammanlagt har 14 personer deltagit i verksamheten, dock inte 

alla samtidigt. 

 

I det följande återfinns närmare och mer detaljerade rapporter från alla våra lag inklusive 

representationslagen. 

 

 

 

Lagrapporter fotboll och futsal 

 
Herrsenior 
 
Herrseniorerna krönte jubileumsåret med en serieseger i division 4 Västergötland Västra. Guldet 

bärgades i den 20:e spelomgången då Trollhättans FK besegrades med 2-0 på bortaplan efter mål av 

Niclas Elving och Jonathan Lindström. Detta innebär att det spelas division 3-fotboll på Forsvallen 

kommande säsong. 

 

Vårt reservlag svarade också för en stark säsong och slutade tvåa i Utveckling A västra. Vann serien 

gjorde Vara SK. 

 

Utöver träningsmatcher spelade vi DM under försäsongen där vi tog oss vidare från gruppspelet. 

Därefter blev det respass mot FC Trollhättan. 0-4 slutade mötet på Forsvallens konstgräsplan.  

Till årets spelare utsågs Niclas Elving och Felix Rudin erhöll träningspriset. 
 
Till ny huvudansvarig tränare 2024 har kontrakterats Johan Elving. Till sin hjälp får han Ola 

Holmgren, Jonatan Franzén och Kalle Hamfeldt (spelande assisterande tränare). 
 
Ledare/tränare: Johan Elving, Rade Radovic, Jonatan Franzén (assisterande) 
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Damsenior 

 
A-laget 

Efter serieomläggningen som genomfördes 2022 där åtta serier blev fyra till 2023 så var klassen 

betydligt högre på serien (division 2 Nordvästra Götaland) och efter flera år med pandemi och sent 

avhoppade lag spelades återigen 22 matcher. Som brukligt startade vi träningarna i januari och 

träningsmatcherna i februari. Mars är DM-månad och efter idel segrar så blev det förlust i 

åttondelsfinalen mot FC Trollhättan som segrade efter en dramatisk förlängning. Serien startade i 

april och efter en fin vårsäsong så gick hösten sämre och förnyat kontrakt säkrades i sista matchens 

slutminuter mot Skultorps IF. 22 spelare deltog och fem spelade samtliga seriematcher. Bästa 

målskyttar var vårt nyförvärv från Ahlafors IF, Moa Karlsson, 16 år, med 13 mål och förra årets 

skyttedrottning Linnea Enyck med 11 mål. 

 

U-laget 

Efter flera års seriespel med andraplatser lyckades vårt U-lag vinna div. 4 Nordvästra. Det var 

många som var delaktiga i seriesegern då hela 42 tjejer användes under seriens 16 matcher. Som 

vanligt har fokus legat på att ha roligt i detta lag och extra kul är att flera gamla SBTK-are ställde 

upp när vi hade ont om spelare. Emma Sandqvist blev lagets bästa målskytt med sina 10 mål och 

flest matcher gjorde vår målvakt Wilma Nielsen som även denna säsong stod samtliga 16 matcher. 

 

Under året tränades det 124 gånger och flest träningar hade Angelina Holmqvist-Olsson med sina 

120 träningar. Totalt spelades 49 matcher och flest matcher hade Evelina Persson som deltog i 42 av 

dessa. 

 

Ledare/tränare: Ola Holmgren, Annika Grund, Jimmy Johansson, Jonas Brattlöf, Håkan Enyck 

 

 

Utvecklingslaget 

 
Vi drog i gång våra träningar i mitten av april som vi alltid gjort med en timme varje onsdag på 

konstgräset. Vid vårt 75-årsjubileum bjöd vi in Grunden BoIS för en vänskapsmatch. Det blev en 

lyckad och rolig tillställning med strålande sol och mycket publik. 

 

Vi gjorde uppehåll under sommaren fram till mitten av augusti då vi var inbjudna för match i 

Romelanda den 19 augusti där Romelanda UF också hade 75-årsjubileum. 

 
Vid vårt trippelarrangemang i september bjöd vi tillbaka RUF till oss för en vänskapsmatch och 

även denna dag bjöd på mycket sol och stor publik. 

 

Vi avslutade vårt fotbollsår sista veckan i oktober med en vänskapsmatch mot vårt F10/11. Matchen 

lockade mycket publik trots det kalla vädret. En lyckad och uppskattad tillställning för båda lagen. 

Matchen slutade oavgjort. 

 

Ledare: Marie Jaanson, Thomas Olsson, Hampus Jaanson, Minna Jaanson, Linda Karlsson 

 

´ 
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U16 

 

U16 har haft 17 killar i truppen under året varav 15 har varit väldigt aktiva. Laget var som tidigare 

ett samarbete med LNIK. Fördelningen mellan klubbarna var 8 killar i LNIK och 11 i SBTK sedan 

några killar bytt förening under sommaren för att därmed få möjlighet att spela seniorfotboll. 

 

Inför det nya spelåret hade Lucas Fröjd från Trollhättan engagerats som tränare och som lagledare 

fungerade Niklas Ribberström med viss assistans av Jonas Thyberg. 

 

Året inleddes med en utomhuscup, Majorna-Mästerskapen 2023, där killarna gick rent och vann alla 

matcherna med totalt 12-1 i målskillnad. Finalen mot Lundby IF slutade med en 1-0-vinst. 

  

Laget åkte därefter på ett fyra dagars träningsläger i Helsingborg där det blev en träningsmatch mot 

Vejby IF och vinst med 4-1. Före seriestart spelade laget även fyra träningsmatcher med tre vinster 

och en förlust i dessa fyra matcher. 

  

Seriespelet genomfördes i division 4 Pojkar i VFF:s regi. Det blev en slutlig fjärdeplats i en mycket 

jämn serie där alla lagen tog poäng från varandra. Tyvärr var truppen lite väl tunn. Med en bredare 

trupp hade vi säkert sett ett bättre slutresultat i seriespelet. Många killar spelade även seniorspel i 

LNIK och andra killar prövade på seniorspel i vårt U-lag, vilket kan ha påverkat resultaten i 

seriespelet något.  

  

På sommaren deltog vi i Dana Cup, där det blev en pokal för gruppseger efter tre raka vinster. 

Laget vann även första slutspelsmatchen mot Norska Hinna Fotball med 1-0 men förlorade tyvärr 

nästa slutspelsmatch mot Bagn IL som sedan tog sig till A-final i cupen. 

  

Efter seriespelet avslutades året med träning ihop med Ahlafors IF och Nödinge SK i kombinationen 

Ale United inför det samarbete som ska ske säsongen 2024. 

  

 Ledare: Lucas Fröjd, Jonas Thyberg, Niklas Ribberström 

  

 

F10/11 

 
Runt 20 tjejer i åldern 12-13 år spelade seriefotboll i en västgötaserie för 13-åringar. Laget deltog även 

i tre cuper där andraplatsen i Nolcupen blev en bra avslutning på året. 

 

Ledare: Mikael Staaf, Johan Alkehag  

 

F12 
 

Vi började året med inomhusträning och gick sedan ut i slutet av mars. Innan serien började spelade 

vi Ytterby cup. Vi spelade också i serie både på våren och hösten. På våren hade vi ett lag och på 

hösten två lag. Tjejernas utveckling har varit jättebra och de går framåt. Vi har haft ett bra år med 

bra stämning i laget. 

 

Ledare: Jonas Mellberg, Veronika Werner, Robert Dahllöf 
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F13/14 

 
Vi har under året spelat seriespel och vi har under året ökat markant i antal deltagande tjejer. Vi är i 

skrivande stund 24 spelare på pappret men vi brukar vara i snitt mellan 14 och 20 tjejer på 

träningarna. 

 

Ledare: Johan Pielström, Loice Karlsson, Rickard Karlsson, Susette Silveiro 

 

 

F15-16 

 
F15 har ingått i träningsgruppen F13/14 då de i nuläget är få och saknar ledare men laget har 

under året deltagit i två cuper. 
 

Ledare: Mikael Staaf 

 

 

P10/11 
 

Vi startade säsongen 2023 med att öka från 2 till 3 träningar i veckan och gick över från att spela 7 

mot 7 föregående år till att spela 9 mot 9. Det var en stor omställning för spelarna som fick kämpa 

hårt. 

 

Vi spelade Fässbergs cup 9 mot 9 i mars för att komma i gång med spelet. Seriespelet spelades sedan 

med ett lag i åldersklass Pojkar f. 2010. Det var en tuff seriesäsong där vi slutade näst sist i tabellen.  

 

Vi fick under säsongen tillskott med 8 nya spelare så för att alla skulle få speltid så spelades även en 

del träningsmatcher mot bland annat Älvängen, LNIK och Ahlafors. 

 

Efter seriesäsongen spelade vi Kungsbacka höstcup för P11-spelare där vi gick obesegrade genom 4 

matcher. Detta var så klart kul för de spelare som var med och kämpade hårt under den tuffa 

seriesäsongen. 

 

Näst på tur kom spel i cupen GAIS Open på P10-nivå. Här blev det svårare igen. Vi fick möta många 

riktigt bra lag och lyckades tyvärr aldrig nå ända fram till någon seger trots flertalet jämna matcher.  

 

Från andra halvan av säsongen fick vi tillskott på ledarsidan av klubbikonen Stig Persson som med sin 

långa erfarenhet och kunskap förhoppningsvis ska kunna hjälpa spelarna att utvecklas när han nu har 

lovat att vara med även 2024. 

 

Året startade med ca 18 spelare i truppen och avslutades med 26 aktiva spelare. En riktigt rolig 

utveckling! Förutom två till Skepplanda inflyttade spelare fick vi också påfyllning av 6 spelare som 

tidigare spelat i LNIK. 

 

Sammanfattningsvis så har säsongen varit ömsom sol, ömsom regn. Det ökade antal spelare, ett stort 

deltagande på träningar och tillskottet med Stig Persson i ledarstaben har varit glädjeämnen. Negativt 

var den tuffa säsongen i serien med besvikna spelare efter många matcher, vilket var jobbigt även för 

oss ledare. Å andra sidan så var glädjen hos spelarna desto större vid vunna matcher. 

 

Nu tar vi nya tag och satsar på 2024! 

 

Ledare: Christian Bilger, Kjell Hansson, Stig Persson 
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P12 

 

2023 har varit ett intensivt år för laget. Vi startade årets första månader med inomhusträning i 

Skepplanda idrottshall. I mars påbörjades utomhusträningen för att vara redo till seriestarten i slutet 

av april. Serien satte i gång och vi har haft en riktigt lyckad säsong i serien. 

 

I juni hoppade vi in i bilarna för att gemensamt ta oss till Ulvacupen i Skövde. Blev vid ankomst 

inkvarterade i skolsalar där vi skulle sova under helgen. Det blev en fantastiskt rolig cup med många 

bra matcher, kalla bad, sena kvällar och allt vad en cup hör till. Alla medverkande var väldigt nöjda 

och glada.  

 

Efter ett kort sommaruppehåll fortsatte vi med tisdags- och torsdagsträningarna för att på 

söndagarna spela seriematch. I september medverkade vi i Attityd cup som gick av stapeln i 

Lunden, Göteborg. Det blev en rolig endagscup men många jämna och bra matcher.  

 

I september genomförde vi Öjersjö cup och den sista utomhuscupen för säsongen var Kungsbacka 

höstcup i mitten av oktober. En rolig dag med fantastiskt bra resultat av killarna. 

 

Under senhösten tränade vi utomhus på tisdagar och inomhus på söndagar inför Nolcupen som 

spelades i slutet av november.  

 

Vi är just i dagsläget 16 spelare och 3 ledare. Vi skall göra vårt bästa för att hålla kvar alla spelarna 

och ser fram emot fotbollsåret 2024.  

 

Ledare: David Kusmark, Darko Balaban, Christian Jacksson 

 

P13 

 
P13 är en trupp på 17 killar. Inför 2023 började vi spela 7 mot 7. Det var en omställning för killarna 

och de har utvecklats jättemycket. Vi började också träna 2 dagar/veckan och vi har haft hög 

närvaro på träningar vilket har varit kul då vi kunnat genomföra det som vi tänkt. Vi har spelat 

seriespel i Göteborgsserien. Vi har under året deltagit i Alafors cup, i Nolcupen och i Ulvacupen i 

Skövde där vi för första gången övernattade.   

 

Vi hoppas på ett härligt fotbollsår 2024 med många spännande matcher och träningar. 

 

Ledare: Patrik Harrysson Vinterälven, Dennis Pettersson, Erika Andersson 

 

 

P14 

 
Efter några avhopp under året bestod gruppen fram på hösten av 14 killar som tränade en gång i 

veckan. Avhoppen gjordes när ett par av ledarna av olika skäl tvingades lämna sina uppdrag efter 

sommaruppehållet. Det gjorde också att några killar slutade och hela verksamheten gick på sparlåga 

under någon månad. Men en nyrekrytering av ledare innebar att träningen kunde ta fart igen under 

hösten. Laget spelade under året ett par sammandrag och deltog också i Ahlafors Cup i augusti 

månad. 

 

Ledare: Johan Alkehag, Sandra Johansson (till augusti), Johanna Ebbesson (till augusti), Christoffer 

Ahlquist (från oktober), Goran Hadizic (från oktober) 
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P15 

 
P15 har haft träning under hela året. Vi startade redan på nyårsdagen med en öppen 

nyårsfamiljeträning där ca 60 barn och familjemedlemmar hittade till Skepplandahallen. Vi har 

bedrivit träning under hela året med två träningar i veckan. Vi har deltagit i 9 sammandrag under 

året och i Nolcupen. Utöver vanliga träningar har vi haft flera familjedagar där föräldrar spelar mot 

barnen med höjdpunkten i oktober då hela 89 spelare och familjemedlemmar avslutade 

utomhussäsongen. Vi är mellan 18 och 25 barn på varje träning. 

 

Ledare: Adam Jones, Michaela Mårtensson, Jimmy Aronsson 

 

 

P16 (Boll och lek) 

 
I denna vår yngsta barngrupp med inriktning boll och lek har 17 barn totalt deltagit i verksamheten en 

gång i veckan. 

 

Ledare: Cissi Larsson, Emma Lidö, Mikael Staaf 

 

 

Futsal U16 

Säsongen 22/23 spelade vi i en serie i Göteborgs FF:s regi som benämndes medel/svår. Där blev det en 

tredjeplats. Innevarande säsong 23/24 fortsatte vi på samma serienivå med övervägande gott resultat. I 

början av december spelade laget kval till P17-SM i ett sammandrag med 4 lag i Lundbystrand i 

Göteborg. Vi blev utslagna men med ytterst små marginaler. 

Vi har tränat två gånger i veckan, onsdagar i Skepplandahallen och fredagar i Kronanskolan. 

Hemmamatch spelas i Kronanskolan.  

Laget är nu inne på sin tredje säsong i futsal. Att fortsätta utvecklas och ha roligt är vårt fokus. Det vi 

har lagt mycket jobb på är vårt passningsspel och att använda båda fötterna.  

Truppen består av ca 16 killar. Under jullovet spelade vi två cuper. Det var Nyårskulan i Kinna och 

Trettonhelgen Cup i Särö. Ett silver och ett guld lyckades vi få med oss från dessa cuper.  

Ledare: Håkan Enyck, Kent Bergström.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

13 

 

Lagrapporter innebandy 

 

 

P10-12 

 
Som nämnts i inledningen så var den stora nyheten i SBTK 2023 när det gäller ungdomsidrott 

övertagandet av nedlagda Skårs IBK:s verksamhet. Ett lag för pojkar, P10-12, hade redan 

spelat seriespel i Skår och deltog nu i SBTK:s gula tröjor i seriespel. 

Tyvärr blev det några avhopp av spelare fram på hösten och det blev också en viss kollision 

med fotbollen trots försök till samordning. 

 

Ledare: Markus Sande, Cristoffer Hillerdal 

 

 

F14/15 
 

Gruppen består av 10 tjejer som tränat ett tillfälle/vecka men inte har börjat matchspel då laget är nytt.  

 

Ledare: Cristoffer Hillerdal, Roberto Lucchesi 

 

P13/14  

Det har under hösten varit en ganska bra uppslutning av killar som kommit på träningarna. Killarna 

längtar efter att få spela matcher vilket vi inte haft möjlighet till ännu. För att vi ska kunna börja 

spela matcher krävs det förstärkning på ledarsidan. 

Ledare: Pernilla Sandqvist, Tim Touronen 

 

P/F 15/16  

I början av hösten var uppslutningen ganska bra, mestadels killar men även några flickor. Laget har 

inte spelat några matcher utan fokus har mest varit lek med innebandy som avslutning. 

Uppslutningen har tyvärr blivit sämre, det har de senaste träningarna inte varit med några flickor alls 

och bara ett fåtal killar vilket gör att vi överväger om det finns intresse nog. Om det blir en 

fortsättning krävs förstärkning på ledarsidan även här.  

Ledare: Pernilla Sandqvist 
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Årets SBTK-kamrater till minne av Bernt-Åke Olofsson 

 

 
 

Arvid Samuelsson tilldelades priset Årets SBTK-kamrat till minne av Bernt-Åke Olofsson i samband 

med futsallagets hemmamatch mot FC Lijlan. Prisutdelare var Bernt-Åkes bror Frank som är en flitig 

deltagare i föreningens gåfotboll. 

 

 
 

Linnea Enyck tilldelades också priset Årets SBTK-kamrat till minne av Bernt-Åke Olofsson i 

samband med damlagets sista hemmamatch mot Elfsborg. Prisutdelare var Bernt-Åkes syskon 

Marianne Johansson och Frank Olofsson samt ordförande Gerhard Sager. 
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Serietabeller 

 
 

Dam A 
Division 2 nordvästra Götaland

# Lag M V O F GM IM MS P

1 IF Elfsborg 22 21 1 0 124 12 112 64

2 FC Trollhät tan 22 18 2 2 78 15 63 56

3 IK Frisco 22 13 2 7 67 42 25 41

4 Råda BK 22 10 5 7 49 46 3 35

5 IF Viken 22 9 3 10 48 49 -1 30

6 Falköpings KIK 22 8 4 10 27 42 -15 28

7 Skultorps IF 22 8 3 11 39 46 -7 27

8 Vänersborgs FK 22 8 2 12 38 55 -17 26

9 Skepplanda BTK 22 8 2 12 38 63 -25 26

10 Sils IF 22 7 2 13 29 68 -39 23

11 Götene FK 22 5 3 14 34 71 -37 18

12 Skoftebyns IF 22 1 3 18 15 77 -62 6
 

Dam U 
Division 4 Västergötland nordvästra

# Lag M V O F GM IM MS P

1 Skepplanda BTK U 16 12 2 2 52 27 25 38

2 Vara SK 16 11 4 1 50 17 33 37

3 Arentorp/ Helås 16 9 5 2 42 17 25 32

4 Trollhät tans IF 16 7 3 6 38 26 12 24

5 Halvorstorp/ FC Trollhät tan U 16 5 3 8 25 29 -4 18

6 Vänersborgs IF U 16 5 3 8 32 41 -9 18

7 Wargöns IK 16 4 4 8 37 45 -8 16

8 Främmestad/ Elmer-Fåglum/ Nossebro 16 4 4 8 33 51 -18 16

9 Sjuntorps IF (9:9) 16 0 2 14 9 65 -56 2
 

Herr A 
Division 4 Västergötland västra

# Lag M V O F GM IM MS P

1 Skepplanda BTK 22 14 2 6 54 31 23 44

2 Holmalunds IF 22 13 2 7 45 29 16 41

3 Gerdskens BK 22 12 4 6 55 29 26 40

4 Trollhät tans FK 22 12 4 6 40 25 15 40

5 Sandareds IF 22 11 6 5 49 33 16 39

6 Dalsjöfors GoIF 22 10 5 7 41 42 -1 35

7 Wargöns IK 22 8 6 8 40 51 -11 30

8 Trollhät tans BoIS 22 6 5 11 30 43 -13 23

9 Vara SK 22 5 7 10 47 49 -2 22

10 Skoftebyns IF 22 6 3 13 25 41 -16 21

11 Torestorp/  Älekulla FF 22 6 3 13 31 52 -21 21

12 Fristads GoIF 22 3 5 14 38 70 -32 14
 



 
 
 

16 

 

Herr U 
Utveckling A Västra

# Lag M V O F GM IM +/ - P

1 Vara SK 12 9 0 3 42 18 24 27

2 Skepplanda/ Lödöse Nygård 12 8 1 3 35 17 18 25

3 Wargöns IK 12 8 0 4 41 20 21 24

4 Trollhät tans FK 12 7 0 5 30 27 3 21

5 IK Gauthiod 12 5 0 7 39 35 4 15

6 Halvorstorps IS 12 3 0 9 18 51 −33 9

7 Edet FK 12 0 1 11 5 48 −43 1
 

 

U16 
Division 4 Västra Pojkar

# Lag M V O F GM IM +/ - P

1 Vallens IF 14 8 2 4 44 32 12 26

2 IK Gauthiod 14 8 1 5 38 25 13 25

3 Stenungsunds IF 14 7 2 5 44 35 9 23

4 Skepplanda/ Lödöse Nygård 14 6 3 5 39 35 4 21

5 Vara SK 14 6 2 6 27 45 −18 20

6 Sjuntorp/ Trollhät tans IF 14 6 1 7 36 48 −12 19

7 Trollhät tans BoIS 14 5 1 8 44 34 10 16

8 Edet FK 14 4 0 10 26 44 −18 12  
 
Futsal Pojkar 2007-2006 Svår/Medel

# LAG M V O F GM IM +/ - P

1 Borås AIK P07 8 7 0 1 62 25 37 21

2 Askims IK Röd 8 5 2 1 28 15 13 17

3 Skepplanda BTK 9 5 1 3 36 19 17 16

4 Västra Frölunda IF 10 4 4 2 24 21 3 16

5 KF Velebit  Röd 8 4 2 2 32 19 13 14

6 KF Velebit  Vit 6 4 2 0 21 12 9 14

7 FC Ljiljan Göteborg 10 3 2 5 24 34 −10 11

8 Ale United 8 3 0 5 21 41 −20 9

9 Lindome GIF Svart 9 2 1 6 23 37 −14 7

10 Lindome GIF Vit 8 2 0 6 19 37 −18 6

11 Qviding FIF P07 Vit 8 0 0 8 24 54 −30 0  
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Slutord 
 

Vår förening går nu in i det 76:e verksamhetsåret med ytterligare en idrott, innebandy, på det program 

som under årens lopp förutom fotboll även har omfattat bordtennis, handboll, ishockey och gymnastik. 

Som mest hade föreningen närmare 900 medlemmar på 1980-talet. Nu växer vi något igen och har 

under det gångna året passerat 500 i medlemsantal. Ända sedan föreningens start 1948 har vi strävat 

efter att vara som ett nav i Skepplandabygden dit alla idrottsintresserade ungdomar vänder sig. Någon 

kan säkert invända att det inte finns så många egna spelare i våra två A-trupper. Det är i viss mån en 

riktig invändning i alla fall när det gäller herrtruppen. Men verkligheten är ju sådan att man inte når 

några högre serienivåer på en sådan liten ort som Skepplanda om man bara har spelare från den egna 

orten. Vi kan dock konstatera att i stort sett alla våra spelare antingen är uppvuxna i Ale eller bor i Ale 

kommun.  

 

Vår position i Fotbollssverige är mycket hög när man bedömer serienivåer för våra representationslag. 

Det är endast ca. 70 föreningar bland Sveriges 2950 fotbollsföreningar som har både herr- och damlag 

på de högre serienivåerna. Bland dessa 70 föreningar är bortåt hälften herrelitföreningar som har bildat 

damlag och snabbt avancerat upp i seriesystemet. Bland resterande föreningar är det knappast någon 

från en så liten ort som Skepplanda som finns med på nämnda serienivåer.   

 

Vi nämnde tidigare i berättelsen kommunens projekt Trygg förening. Vi vill vidga detta begrepp till 

att en trygg förening ska gälla för alla i föreningen. Det ska vara tryggt att verka både som ledare, 

styrelsefunktionär och spelare i SBTK. Det innebär allt från en sund ekonomisk hantering till en 

efterlevnad av de regelverk, föreskrifter och bestämmelser som reglerar idrotten och fotbollen.  

 

För första gången sedan 2016 gör föreningen ett ekonomiskt underskott trots att intäktsidan har 

överträffat budgetmålen. Det har sin förklaring i att styrelsen beslutade om en investering i form av 

bevattning av B-plan och dessutom om inköp av ytterligare en robotklippare. När det gäller den 

löpande verksamheten har den ekonomiskt sett gått ihop mycket tack vare hängivet arbete från många 

medlemmars sida och ett mycket gediget arbete av vår marknadsgrupp. Våra sponsorer ska naturligtvis 

ha ett stort tack för allt stöd och det tacket riktar vi till alla sponsorer oberoende av bidragsstorlek men 

ett särskilt tack går till vår huvudsponsor Ale Betongborrning AB. 

 

Till sist vill styrelsen också framföra ett tack till alla de spelare, ledare, tränare och klubbfunktionärer 

som håller SBTK:s fana högt i den dagliga verksamheten på och vid sidan av planen i både fotboll, 

futsal och innebandy. Utan de nämnda klubbmedlemmarnas engagemang vore SBTK ingenting. Vi 

vill också framföra ett tack till vår vaktmästare Jerry Holgersson, till föräldrar, till supportrar, till Ale 

kommun, Västergötlands FF, RF-SISU Västra Götaland och alla andra som under året har stöttat 

föreningen och jobbat för dess framgång. Låt oss alla jobba vidare under 2024 till ”fortsatt gagn för 

bygdens ungdom”! De citerade orden har i många år avslutat SBTK:s verksamhetsberättelse och nu 

aktualiseras de igen i berättelsen för 2023. 

 

 

Skepplanda i januari 2024 

 

 

 
         Gerhard Sager         Peter Hernberg              Marie Jaanson           Erling Sager 

            ordförande            vice ordförande            ledamot kassör 

 

 

 

                                   Dennis Pettersson                Kjell Hansson                    Viktor Fredriksson 

                                          ledamot               ledamot              ledamot      
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Verksamhetsplan 2024 

 
A. Fotbollslag, tävlingar och övriga aktiviteter 

 

Damsenior: Division 2 Nordvästra Götaland, division 5 västra U-lag, DM 
Herrsenior: Division 3 Mellersta Götaland, U-lag i Utveckling A, DM 

Herrjunior: 2 lag i kombination med Ahlafors IF och Nödinge SK (Ale United)  

Flickor: 10/11, 12, 13/14, 15/16 

Pojkar: 10/11, 12, 13, 14, 15, 16 

Boll och lek f. 17 pojk och flick  

Futsal: U 06/09, seniorlag (?) 

Innebandy: Pojkar f. 10/11, 13/14, 15/16, flickor 14/15  

Utvecklingslag för personer med funktionsvariation 

Gåfotboll för pensionärer 

Seniordagis med träffar en gång i månaden 

 

 

B. Evenemang - arrangemang 
 

5 febr:    Årsmöte 

13 april: Hemmapremiär (herr) i division 3 Mellersta Götaland  

20 april: Hemmapremiär (dam) i division 2 Nordvästra Götaland  

 5 maj:   Vårmarknad i Älvängen (prel.) 

 8 juni:   Fotbollsdag med ”Enkronasmatch”, utvecklingslaget och sponsorträff 

5-7 aug: Fotbollsskolan (prel.) 

 17 aug: Fotbollsdag med derby mot LNIK, ungdomsfotboll och utvecklingslaget 

 24 aug: Boulecupen  

23 nov:  Årsfest  

  8 dec:  Julmarknad i Älvängen (prel.) 
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Styrelsens förslag på medlemsavgifter 2024  
 

 

Senior  Spelare född före 2005   1500 kr 

 

Junior  Spelare född 2005-2007  1000 kr 

 

Barn/ungdom Spelare född efter 2007    700 kr 

 

Familj  Vårdnadshavare med barn födda efter 2007 1500 kr 
             Aktiv spelare kan inte ingå i familj. 

 

Motionär  Person med tillfälliga inhopp i seniorlag   700 kr  

 

Medlem  Ledare, funktionärer, föräldrar, spelare i  

utvecklingslag och gåfotboll samt alla andra  

som vill vara medlemmar       300 kr 

 

Spelare i futsal som spelar fotboll i annan förening och där betalar 

medlemsavgift betalar halva avgiften. 
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